OT4eT no akTam npoBepKu

MapameTpbl:

[aTta
NPUHATUSA
peLueHusi
01.10.2021

04.10.2021

04.10.2021
04.10.2021
06.10.2021
06.10.2021
08.10.2021

08.10.2021
08.10.2021

11.10.2021
11.10.2021
12.10.2021
13.10.2021

13.10.2021
15.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
19.10.2021
20.10.2021
20.10.2021
21.10.2021
22.10.2021

22.10.2021
22.10.2021

22.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
27.10.2021
27.10.2021
27.10.2021
28.10.2021

28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
28.10.2021

OpraHusauus: ApCTtpoi

Bua npoBepku

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
MnaHoBas npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
Mna+HoBasi npoBepka

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka

MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
Mna+HoBasi npoBepka

BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi NpoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka

MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

HaumeHoBaHuWe opraHusaumu

O6LLecTBO C orpaHUYeHHoN oTBeTCTBEHHOCTLIO "TCK Komnnekc"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO MPOM3BOACTBEHHO-CTPOUTENBHASH KOMMAHWS
«["a3cTpoimHBecT»

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbI0 KoHcanTuHrosas rpynna "LIEHTP"
OBLLECTBO C OrpaHNYEHHOII OTBETCTBEHHOCTLI0 "CTPOMKAMUTAN"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "APUEC"

OBLLECTBO C OrpaHNYEHHOII OTBETCTBEHHOCTLI0 "CTPOMKAMUTAN"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO [pOEKTHO-CTpouTensHasi upma
"CutnCrpon"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "AkBakomdopT"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpoiil paa”

3akpbiToe akumoHepHoe obuiectso "ATpyc”

MHauBuayanbHbivi npeanpuHumatens LWanrnH Angpenn Cepreesuy

O6LwecTBO C orpaHN4eHHON O0TBETCTBEHHOCTLIO "PECOSIB"

3akpbiToe akumoHepHoe obLectso "CemmbpaToBckas mpma Hay4HO-UccrneaoBaTenbekun
MHCTUTYT MO NPOMbILLAIEHHON N CAHUTapPHOWN 04YMCTKE ra3os”

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MMnynbc-HedTecTpon”

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "TAVPEN"

OBLLECTBO C OrpaHNYEHHOII OTBETCTBEHHOCTLI0 "TEXCTPOMKOMIMMEKT"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "TIK-2 SHEPTOPEMOHT"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "PeHuke"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTpouTenbHas koMnanus "MoHonut"
O6LLecTBO C OrpaHN4eHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "CneuCTporiCepsuc 76"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHoON oTBeTcTBEHHOCTLI0 "AMPO MPYTIM KAMNNTAN"
OBLUECTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLI0 "FOMUCTPON"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CTponuTtensHas KomnaHus"
AxumnoHepHoe obLectso "Mpynna komnanwii "EKC"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MIHXeHepHble ceT"

O6LecTBO € orpaHn4eHHoln oTBeTcTBeHHOCThI0 "BEPXHEBOIMKCKOE PEFTMOHANBHOE
OBBbEANHEHWE "TEXSHEPIOCEPBUC"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Mactep-Ctpoi"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO Yrpasnsiowas Komnanus "SHFOPA"
AkupmoHepHoe o6ectso "fApocnasckue SHepreTudeckne Cuctemo!”

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "TYP"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "TexMoHTax"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "LieHTpl pynnCrpoit”

OBLLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "PEMCTPOWCEPBUC"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTBIO MPOU3BOACTBEHHO-KOMMepYeckasi rpmMa
"Crparer-3"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "XarnyHuasHckas Komnanus "SHepro Ctpon”
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Hopckue pesvnaeHumun”

OG6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "[aHnnosckas cnobopa”

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "OHUKC"

OBLIECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLHO "KBAHT-C"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "CTpot MoHTax TexHonorum"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO [1POEKTHO-CTpOUTENBHAS KOMNaHKs "OTanoH"
O6LwecTBO € orpaHn4eHHon oTBeTCTBeHHOCThI0 "CK OCHOBAHUE"

OBLLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "OkenepTHbin LieHTp "MHaekc-Apocnaenb”

VIHH

7610121778

7610076081

7604322388
7602120040
7606111216
7602120040

7606111343
7602078060
7602159390

7609002208
760801207935
7606123148

7609002310

7606077710
7606116197
7610112893
7606118807
7609019441
7604358761
7606120355
7604340725
7602085163
7610130437
5012000639

7604077866

7606119906

7602083470

7604195789
7603066822
7611005622
3706018326
7604034527
7604285305

7604034830

7606087644
7604221020
7604264545
7607018548
7604251338
7603048132
7604222305
7604323945
7606111008

MpeameT HapyLweHus

CooTBeTCTBME KaHAMAaTa B UneHbl Accoumaumm Tpe6oBaHnaM, YCTaHOBMNEHHBLIM
Accoumanmert kK CBOUM YrieHam
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obasaTtenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)

CobnioaeHune 1neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuii YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwWii (YCroBuin YneHcTBa)
CobntoaeHuve uneHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuii YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwWii (YCroBuin YneHcTBa)
CobnioaeHune uneHom AccoumaLm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCnoBuin YneHcTsa)

CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)
CooTBETCTBME KaHAMAaTa B UneHbl Accoumaumm Tpe6oBaHnaM, YCTaHOBMNEHHBLIM
Accouunanmert kK CBOUM YrieHam

CobnioaeHvie uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHve uneHom Accoupaumm obssatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obsi3aTenbHbIX TpeboBaHW

YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa
YCNOBWI YnieHcTBa

)
)
)
)

CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatenbHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHuiA (YCNoBWiA YneHcTBa
CobntoaeHune uneHom Accoumanum obssatenbHbix TpeboBaHwuii (YCnoBuiA YneHcTsa
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHWiA (YCNoBuWiA YneHcTBa
CobntoaeHune uneHom Accoumanum obssatenbHbix TpeboBaHwuii (YCnoBuiA YneHcTBa
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssaTtenbHbix TpeboBaHWiA (YCNoBWiA YneHcTBa
YcTaHoBneHue akTta ycTpaHeHust YneHoM AcCoLmaLmm HapyLWEeHWiA, a Takke nx
nocneacTeuiA, MoBnekwmx 3a cobomn npumeHeHne JucumnnuHapHon komuccuen Accoumaumm
Mepbl AUCUMNAVHAPHOTO BO3AEICTBUSA B BUAE NPUOCTAHOBNEHUS NpaBa Ha BbINONHeHUe
pabot

CobnioaeHve uneHom Accoumavnmm obssaTtenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)

YCMOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YrneHcTBa

" )
i )
" )
i )
" )
11 (yCroOBWiA YneHCTBa)
" )
i )

)

)

)

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

CooTBeTCTBME KaHAMaaTa B UneHbl Accoumaumm Tpe6oBaHnaM, YCTaHOBMEHHBLIM
Accoumanmert kK CBOUM YrieHam

CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssaTtenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)
CobntoaeHuve 1neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuin YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwWii (YCroBuin YneHcTBa)
CobnioaeHune 1neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (ycnoBuin YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)
CobntoaeHuve 1neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuin YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatenbHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatenbHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntoaeHune uneHom Accoumanum obssatenbHbix TpeboBaHwuii (YCnoBuiA YneHcTsa
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHWiA (YCNoBWiA YneHCTBa
CobntoaeHune uneHom Accoumanmnm obssatenbHbix TpeboBaHwuii (YCnoBuin YneHcTsa

(ycnoBuii uneHcTBa)
(ycroBuii uneHcTBa)
(ycnoBuii uneHcTBa)
(ycroBuii uneHcTBa)
(ycnoBuii uneHcTBa)
( )
( )
( )
( )

"
"
"
"
"
1 (yCroBWiA YneHcTBa
"

"

HapyweHue

He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO

BbIAABIIEHO
He BbIsiBITIEHO
BbIAABIIEHO
He BbIsiBNTIEHO
He BbISIBNIEHO

BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO

He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO

He BbISIBNIEHO

BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO

He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO

BbIABIEHO

He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBNTIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO

He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO



28.10.2021 MnaHoBasi npoBepka O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Apocnasckoe HIMO HedTexummyeckoro 7606076681 CobnioaeHune uneHom AccoumaLm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCnoBuin YneHcTsa) He BbISIBNIEHO
MaLIMHOCTpoeHms"
28.10.2021 MnaHoBas npoBepka O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "Cneupemctpoit” 7604207184 CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwWii (YCroBuin YneHcTBa) BbISIBNIEHO

28.10.2021 MnaHoBasi npoBepka O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLIO "PEHECCAHC" 7604074689 CobntoaeHune 4neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuin YneHcTsa) He BbISIBNEHO



